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60. ročník Fyzikálnej olympiády

Okresné kolo     kategória F

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a	    

	Pr.
	Priezvisko, meno
	Škola
	Vyučujúci
	Ú l o h y
	body spolu

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	

	         

	1
	Černiansky Jakub
	ZŠ Lichardova, 24, Žilina
	Mgr.Adamikova
	1,5
	3
	6,5
	0
	11

	2
	Majerik Marek
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	3
	5
	1,5
	0
	9,5

	3
	Urbaník Jonáš
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	3
	4
	1
	0
	8

	3
	Majer Matúš
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	1,5
	2
	3
	1,5
	8

	5
	Pilcová Erika
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	1
	1
	1
	2
	5

	6
	Bohuš Tomáš
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	1
	3
	0
	0
	4

	6
	Troščáková Emma
	ZŠ SNP, Strečno
	RNDr. Smetanková, PhD.
	2
	1
	1
	0
	4

	6
	Martyneková Veronika
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	1
	1
	2
	0
	4

	7
	Ivašková Matilda
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	1
	0
	0
	0
	1

	8
	Milo Matej
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	0,5
	0
	0
	0
	0,5










          Úspešným riešiteľom okresného kola je účastník, ktorý vyriešil aspoň jednu úlohu  s hodnotením
       5 bodov  a  viac a  dosiahne spolu najmenej 15 bodov .

Výsledkovú listinu zostavil  OV FO  v Žiline dňa 13. marca 2019     




                                                                                                
                                                                                                                                 predseda  OV FO                                                                                                                                                                                         














Okresné kolo     kategória E

 	V ý s l e d k o v á   l i s t i n a	

  	
	Pr.
	Meno priezvisko
	Škola
	Vyučujúci
	Ú l o h y
	body spolu

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	

	         

	1
	Mikolaj Matúš
	Gymnázium Varšavská cesta 1, Žilina
	Mgr. Iványiová
	4,5
	3,5
	9
	2
	19

	2
	Michnáčová Denisa
	Gymnázium Varšavská cesta 1, Žilina
	Mgr. Iványiová
	4,5
	6
	5
	2
	17,5

	3
	Sivoň Adrián
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	5,5
	3,5
	5
	1,5
	15,5

	4
	Borets Ivan
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	2,5
	7,5
	3
	2
	15

	5
	Polkorábová Nikola
	ZŠ Závodie
	Mgr. Červienka
	2,5
	2
	6
	0,5
	11

	6
	Palúch Filip
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	3,5
	3
	3
	0,5
	10

	7
	Sudin Samuel
	ZŠ Závodie
	Mgr. Červienka
	4
	2
	3
	0,5
	9,5

	8
	Šprtka Tomáš
	ZŠ Závodie
	Mgr. Červienka
	5
	0
	4
	0
	9

	9
	Iskra Ivan
	ZŠ Karpatská, Žilina
	Mgr.Kubicová
	2,5
	3,5
	1
	2
	9

	10
	Rečka Matyáš
	ZŠ Martinská, Žilina
	Ing.Kavecká
	2,5
	1
	1
	0,5
	5

	11
	Sládek Andrej
	ZŠ Martinská, Žilina
	Ing.Kavecká
	1,5
	0
	2
	0,5
	4





          Úspešným riešiteľom okresného kola je účastník, ktorý vyriešil aspoň jednu úlohu  s hodnotením
       5 bodov  a  viac a  dosiahne spolu najmenej 15 bodov .

Výsledkovú listinu zostavil  OV FO  v Žiline dňa 13. marca 2019     




                                                                                                
                                                                                                                                 predseda  OV FO                                                                                                                                                                                         
